

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	13.11.2024	Dumlupınar	KUTSO IŞIK TUTUYOR	2
2	16.11.2024	Dumlupınar	İŞBİRLİĞİ GÜÇLENİYOR ZİYARET	3
3	14.11.2024	Kırküş	İŞ DÜNYASINDAN ESNAF TEMSİLCİSİNE ZİYARET	4

Emlakçılıkta Kariyer Yapmak İsteyenlere KUTSO IŞIK TUTUYOR!

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), üyelerinin iş dünyasında daha etkin ve başarılı olmalarını sağlamak amacıyla eğitim programlarına devam ediyor. Son olarak, KUTSO Akademi tarafından düzenlenen "Emlakçılık" eğitimi, sektör profesyonellerine önemli bilgiler sundu.



Emlakçılık sektöründe kariyer yapmak veya mevcut işletmelerini geliştirmek isteyen KUTSO üyeleri, CB Batı 06:40 Broker & Owner Coach&Men-

tor Mümtaz Önal'ın sunumuyla, etkili bir emlakçılık kariyeri için kritik bilgileri öğrendiler. Eğitim, KUTSO'nun konferans salonunda gerçekleşti ve sektöre dair en güncel bilgiler katılımcılarla paylaşıldı.

EMLAKÇILIK EĞİTİMİ BÜYÜK İLGI GÖRDÜ

Mümtaz Önal, eğitimde emlakçılık sektöründe başarı sağlamak için gereken stratejik adımları detaylı bir şekilde aktardı. Katılımcılar, etkili bir portföy yönetimi, başarılı pazarlama planları oluşturma, verimli zaman yönetimi ve sosyal medya kullanımının emlak sektöründeki rolü gibi önemli konularda derinlemesine bilgiler edindiler. Ayrıca, etkili bir şekilde müşteri görüşmeleri yapabilmek ve rekabetçi bir sektörde sürdürülebilir başarı için gerekli olan uygulamalı ipuçları da katılımcılarla

paylaşıldı.

KUTSO, REKABET AVANTAJI SAĞLAMAK İÇİN DESTEK SUNUYOR

KUTSO'nun eğitim programları, üye firmaların değişen iş dinamiklerine uyum sağlamalarına yardımcı olmayı amaçlıyor. KUTSO Başkanı, düzenledikleri eğitimlerle üyelerinin günümüz iş dünyasında rekabetçi bir avantaj elde etmelerini sağladıklarını belirterek, "İşletmelerin sektörel gelişimleri için bu tür eğitimler düzenlemeye devam edeceğiz. KUTSO olarak, üyelerimizin iş dünyasında daha güçlü adımlar atabilmesi için her



zaman yanlarındayız" ifadelerini kullandı.

KUTSO'nun düzenlediği eğitim programları, katılımcıların iş becerilerini geliştirmelerine, sektörel farkındalık kazanmalarına ve iş hayatlarında başarıya

ulaşmalarına katkı sağlıyor.

HABER
HÜSEYİN GEZGİN

KUTSO, Gençlik ve Spor Projelerine Destek Vermeye Devam Edecek; KÜTAHYA'DA GENÇLİK VE SPOR İŞBİRLİĞİ GÜÇLENİYOR



Kütahya Gençlik ve Spor İl Müdürü Bülent Küçük, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ve yönetim kurulu üyelerine iade-i ziyarette bulundu.

Ziyaret sırasında, Kütahya'daki gençlik ve spor faaliyetlerinin mevcut durumu değerlendirilirken, bu alanlarda iş birliği yapılabilecek projeler de masaya yatırıldı. İl Müdürü Bülent Küçük, KUTSO'nun gençlik ve spor projelerine sağladığı destekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ortak çalışmaların önemine dikkat çekti.

KUTSO VE GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN ORTAK ÇALIŞMA ADIMI

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade etti ve KUTSO'nun, gençlik ve spor alanındaki sürdürülebilir projelere destek vermeye devam edeceğini vurguladı. Argat, kamu kurumlarıyla iş birliğinin güçlendirilmesinin Kütahya'nın

kalkınması açısından büyük önem taşıdığını söyledi. Ziyaret, gençlik ve spor alanındaki iş birliğinin geleceği adına olumlu bir atmosferde gerçekleşti.



İŐ DUNYASINDAN ESNAF TEMSİLCİSİNE ZİYARET

Kütahya'nın Altıntaş ilçesinin önde gelen tüccarlarından **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası** Meclis üyeleri İbrahim Yavuz ve Sefa Dülger'den Ertaş'a ziyaret

Altıntaş ilçesi tüccarlarından Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis üyeleri İbrahim Yavuz ve Sefa Dülger, Altıntaş Belediye Başkanı Hikmet Tunç ile birlikte Altıntaş Esnaf Kefalet Kooperatifi aynı zamanda Esnaf Odası Başkanı Nadir Ertaş'a ziyaret ederek Altıntaş ve esnafın yaşadığı sorunlar üzerine istişarede bulundular.

MECLİS TOPLANTISINDA GÖRÜŐLECEK

Orta ve küçük esnafın sorunlarını dinlemek ve istişarelerde bulunmak üzere

yapılan ziyarette Meclis üyeleri Yavuz ve Dülger aldıkları bilgileri Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası toplantısında gündeme getirmeyi planlıyor.

ALTINTAŐ İÇİN TOPLANILACAK

Belediye Başkanı Hikmet Tunç'un da bulunduğu görüşmede önümüzdeki günlerde Altıntaş İçin Birlik toplantısı adı altında Altıntaş'ın ekonomik ve sosyal açıdan önde gelen isimlerinin bir araya getirilerek istişare edilmesi konusu görüşüldü. Siyaset üstü bir toplantının olacağı düşünülen

görüşme sonunda taraflar Altıntaş'ın geleceği konusunda hep var olduklarını bundan sonrada var olacaklarını ifade

ederek bölge için bütün olumlu çalışmada sonuna kadar destek olacaklarını ifade ettiler. [Kutahyaninsesi.com](#)

